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Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 26.02.2015
	  № 425


г.Боровичи

О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие сельских 

территорий Боровичского муниципального района на 2014-2020 годы»

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменение в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Боровичского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 30.09.2013 № 2117, изложив пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	Источник финансирования

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджеты поселений
	местный бюджет
	внебюджетные средства
	ВСЕГО

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6

	2014 год 
	-
	-
	640,9
	-
	4854,8
	5495,7

	2015 год 
	-
	-
	-
	170
	1290
	1460

	2016 год 
	-
	-
	-
	-
	1290
	1290

	2017 год 
	-
	-
	-
	-
	4333
	4333

	2018 год 
	-
	-
	-
	3702
	2834
	6536

	2019 год 
	-
	-
	-
	3048
	2390
	5438

	2020 год 
	-
	-
	-
	1434
	2500
	3934

	ВСЕГО 
	-
	-
	640,9
	8354
	19491,8
	28486,7
	».


2. Опубликовать постановление в приложении в газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина

це
